DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 11 2022-11-22  - CASO 3448513-1

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-16 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$647.871
$0
$123.095
$0

$770.966

SON: SETECIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org